
 
 

MULGI VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S       

 

Karksi-Nuia        20. detsember 2025 nr 21 

 

 

 

 

Mulgi Vallavolikogu alatise eelarve-  

ja majanduskomisjoni koosseisu kinnitamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 47 lõike 1, Mulgi 

Vallavolikogu 24. jaanuari 2018. a määruse nr 7 „Mulgi valla põhimäärus“ § 7 lõike 6 alusel ning 

tuginedes Mulgi Vallavolikogu 3. detsembri 2025. a otsusele nr 10 „Volikogu alatiste komisjonide 

moodustamine“ ja otsusele nr 11 „Mulgi Vallavolikogu alatiste komisjonide esimeeste ja 

aseesimeeste valimine“ ning komisjoni esimehe Hans Neppo ettepanekule, 

 

Mulgi Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Mulgi Vallavolikogu eelarve- ja majanduskomisjoni koosseis järgmiselt: 

1.1  Hans Neppo – esimees; 

1.2  Arvo Maling – aseesimees; 

1.3  Arvids Tisler;  

1.4  Ilona Osijärv; 

1.5  Mirjam Järve; 

1.6  Elmo Puidet; 

1.7  Kunnar Keres. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taimo Tugi 

Volikogu esimees 

 


